
 Adresse du siège : 10 Boulevard Sadi Carnot 91490  Milly la Forêt 
- choredanse.et.loisirs@orange.fr ; site : http://asso-choredanseetloisirs.websco.fr/ 

Tarifs retenus  lors de la réunion de bureau du 25/08/2020 , reconduits pour la saison 2021 / 2022 

                      
              
 

 Tarif danseur 
individuel 

 

Tarif couple 
 

Tarif réduit * 
Individuel 

Tarif réduit * 
pour couple 

Adhésion annuelle 
Payable à l’inscription 

25 € 40 € pour 2 15 € 40 € pour 2  

Cotisation annuelle 
Country 

120 €/an 
ou 50/ trim  

160 € 
ou 60/trim 

85 € 
ou 30/trim 

120 € 
ou 50/ trim 

Cartes Line Dance 
Par  6 ou 10 ou 20 séances 

uniquement 
Line dance 

5€/séance 

/ Si pratiqué en + 
 de la cotisation country 

4€/séance 

Si pratiqué en + 
 de la cotisation country 

7€/séance 
 
Conditions des tarifs réduits* country: 
► être parent d’un enfant  inscrit à Chorédanse et Loisirs (dans ce cas pas de réduction sur l’activité enfant) 
► le tarif couple  country peut être appliqué sur toutes les combinaisons familiales: frère/soeur ; mère/fils …etc… 
 
Modalités de paiement : 
►Adhésion payable à l’inscription, indépendante de la cotisation 
 
►Moyens de paiement acceptés :  

- chèques, espèces, virements bancaires,   
- bons CAF, coupons sports ANCV ,  chèques vacances ANCV , pass’sport, paiements CE 

 

Ateliers Danse Country et Line dance 
 

Tarifs 2021/2022 
Reconduction des tarifs 2020 / 2021 

 
 


